
拝啓 

時下ご清祥のことお慶び申し上げます。 

監事選挙（選挙人:代議員）のことでご連絡いたします。 

1 月 15 日から 31 日までに実施した監事への立候補受け付けにおいて，以下の 2 名

が届出されました。 

 

 森  晃爾 先生 

 川上 憲人 先生 

 

定数 2 名ですので，このたびの立候補者 2 名をもって監事候補者は確定いたしまし

たことを中央選挙管理委員会にて確認されました｡ 

 

以上，よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

2025 年 2 月 12 日 

中央選挙管理委員会 


